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Centerleder og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. 
januar 2025 - 31. december 2025 for FrivilligVest.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens
vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig, og de udøvede skøn for forsvarlige,
ligesom årsregnskabet efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at
bedømme foreningens økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at årsregnskabet i alle
væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet
form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Lem Stationsby, den 17. marts 2026

Daglige ledelse

Tove Kristensen
Leder

Bestyrelse

Flemming  Libner Niels Jørgen  Madsen Bjarne Christensen 
Formand Næstformand

Susanne Høj  Henriksen Lise Lyneborg Jill Libner

Martin Alskov-Nilsson
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Til medlemmerne i FrivilligVest
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for FrivilligVest for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 
2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra 
Socialstyrelsen.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet 
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 
2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra 
Social- og Boligministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige 
af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Foreningen har i resultatopgørelsen medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for 2024, 
som sammenligningstal. Disse budgettal har, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke været 
underlagt revision.

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for 
offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 
1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af 
driftstilskud for 2025 fra Social- og Boligministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, 
når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes 
som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 
2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud for 2025 fra 
Social- og Boligministeriet, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 

 
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningens ikke 
længere kan fortsætte driften. 
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- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabslovens regler i tilnærmet form.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i 
årsregnskabsloven i tilnærmet form. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

København S, den 17. marts 2026

Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
CVR-nr. 35316957

Allan Karl Christiansen
Statsautoriseret revisor
mne32242
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Virksomheden FrivilligVest
Bredgade 77  
6940 Lem Stationsby

Telefon 82306770
E-mail frivilligvest@frivilligvest.dk
Hjemmeside www.frivilligvest.dk
CVR-nr. 38211706
Stiftelsesdato 28. november 2016
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse Flemming  Libner
Niels Jørgen  Madsen
Bjarne Christensen 
Susanne Høj  Henriksen
Lise Lyneborg 
Jill Libner
Martin Alskov-Nilsson

Daglig leder Tove Kristensen, Leder

Revisor Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Islands Brygge 43, 2.
2300 København S

CVR-nr. 35316957

Pengeinstitut Stadil Sparekasse T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

e5
93

0y
67

29
16

14
29

36
96

0
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 8
e5

93
0y

67
29

16
14

29
36

96
0



FrivilligVest

Ledelsesberetning
 

- 8 -
 

FrivilligVest er Frivilligcenter og Selvhjælp i Ringkøbing-Skjern Kommune.
 
FrivilligVest's formål
FrivilligVest's formål er at styrke og udvikle foreningslivet og den frivillige sociale indsats i 
Ringkøbing-Skjern Kommune. Hensigten er at fremme borgernes fysiske og mentale sundhed og 
det gøres bl.a. ved at: Udbyde Trivsels- og Selvhjælpsgrupper, servicere foreninger, bakke op om 
nye, uorganiserede initiativer, og ved at skabe netværk mellem foreninger, ildsjæle, institutioner 
og andre gode relationer.

Aktiviteter
Det forgangne år i FrivilligVest har igen været meget aktivt både blandt personalet og i 
bestyrelsen. 
 
Udfordringerne og opgaverne er blevet løst takket være et engageret og kompetent personale, der 
løser udfordringerne i medgang og modgang. 
 
I den sammenhæng vil jeg fremhæve to meget store arrangementer, som vores personale har 
været essentielle i koordineringen og samarbejdet. 
 
    * West Award: et kæmpe arrangement, hvor vi fejrer vores frivillige og foreningerne.           

Stina, Tove og Carsten ydede igen i år en formidabel indsats. 
* Lysfestivalen: hvor vores medarbejdere atter ydede en væsentlig indsats sammen 
med WestCrew (vores netværk af frivillige). En kæmpe koordineringsopgave. 

 
Som nævnt sidste år vil vi derfor koncentrere os om WestAward, der har fokus på vores 
kerneopgave omkring det frivillige arbejde i vores kommune. 
 
Der er megen medgang at glæde sig over, og vi får ros fra vores samarbejdspartnere. 
 
Økonomi. 
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et 
resultat på kr. 122.369, og foreningens balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på 
kr. 739.020, og en egenkapital på kr. 437.574.
 
Det er ingen hemmelighed, at vores økonomi har været hårdt presset de sidste par år. 
 
Gennem en ekstraordinær indsats fra vores personale i forbindelse med, at bestyrelsen besluttede 
at afvente genansættelse i Toves stilling, da hun blev ansat som leder af FrivilligVest kommer vi 
ud af året 2025 med et overskud. Et overskud der styrker vores egenkapital, så vi ikke er helt så 
sårbare. 
 
Budgettet ser også fornuftigt ud - ikke mindst pga. en forhøjet bevilling fra Ringkøbing-Skjern 
Kommune. Vi ser os nu i stand til at ansætte en medarbejder mere på deltid. 
 
Økonomisk ser det lysere ud i fremtiden, da tilskuddet fra Socialstyrelsen fremover bliver 
pristalsreguleret. 
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Desuden har Smedenes Hus igen vist forståelse for vores situation og minimeret 
huslejestigningen her fra d. 1/1-2026, hvilket vi er taknemmelige for. 
 
Samarbejdet mellem bestyrelsen og FrivilligVests leder og personale er præget af engagement i 
en god ånd og gensidig respekt. 
 
Den korte udgave af årets arbejde er: 
 
Arbejdet i bestyrelse 

* Strategi og handleplan igangsat, men hviler fortsat pga. personalesituationen, som  
vi er ved at få hold på. 

* Samarbejde i bestyrelsen og med leder/personale. 

* Fokus på personalets arbejdsmiljø. 

* Fokus på FrivilligVests økonomi 
 
Fyldestgørende redegørelse vedlagt som bilag på repræsentantskabsmøde (afrapportering til 
kommunen). 
 
Fremtiden? 
Som det vil fremgå af regnskabsfremlæggelse og budgettet fremover har bestyrelsen sammen 
med lederen haft et særligt øje på vores økonomi, hvor reguleringen af vores offentlige tilskud er 
blevet reguleret positivt. 
 
Vi har en meget fin aftale med Smedenes Hus her i Lem, som vi har en forventning om, vil få 
vores økonomi på bedre kurs i løbet af de næste par år. 
 
Dette medfører, at vi nu kan planlægge og udvikle under lidt mere trygge økonomiske rammer. 
 
Udfordringerne i forbindelse med langtidssygdom har taget meget af bestyrelsens og lederens tid, 
hvorfor vi har valgt at skyde arbejdet med strategi- og handleplanen for FrivilligVest foran os. 
Men vi satser på, at vi kan få processen igangsat i løbet af det kommende år, når vi har fået 
personalesituationen på plads. 
 
Der er derfor al mulig god grund til at sige tak til lederen, personalet og bestyrelsen samt 
Ringkøbing-Skjern Kommune og Smedenes Hus for et rigtig godt arbejde og konstruktivt 
samarbejde. 
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Generelt
Årsrapporten for FrivilligVest  for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A i tilnærmet form, foreningens vedtægter 
samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen 
alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen består af tilskud fra offentlige myndigheder, kontingenter og donationer mv. 
Forbrugte og uforbrugte tilskud periodiseres i nødvendigt omfang.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til aktiviteter/projekter, administration, 
lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger, inklusiv feriepenge 
og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Desuden 
indregnes øvrige personaleomkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver straksafskrives med mindre tilskudsgiver kræver, at anskaffede aktiver 
med levetid over 1 år aktiveres og afskrives.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitut.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
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Note

Realiseret
2025  

kr. 

Budget
2025 

(ej 
revideret)

kr. 

Realiseret
2024  

kr. 
Grundfinansiering 1 1.619.000 1.551.000 1.287.000
RKSK § 18 drift af 
selvhjælpsgrupper 40.000 90.000 332.000
Andre driftsindtægter 2 189.865 327.000 24.615
Projektindtægter 3 455.570 40.000 629.055
Samlede indtægter 2.304.435 2.008.000 2.272.670

Projektomkostninger 4 -451.679 -45.000 -637.330
Øvrige aktivitetsudgifter 5 -65.559 -45.000 -33.454
Lokaleomkostninger 6 -120.750 -123.050 -131.144
Administrationsomkostninger 7 -179.996 -146.000 -162.476
Personaleomkostninger 8 -1.363.282 -1.699.219 -1.365.927

Resultat før finansielle poster 123.169 -50.269 -57.661

Andre finansielle omkostninger -800 -1.000 -1.500
Resultat før ekstraordinære 
poster 122.369 -51.269 -59.161

Årets resultat 122.369 -51.269 -59.161

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 122.369 0 -59.161
Resultatdisponering 122.369 0 -59.161
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 10 0 25.752
Periodeafgrænsningsposter 7.945 2.595
Tilgodehavender 7.945 28.347

Stadil Sparekasse, driftskonto 708.545 1.477.359
Stadil Sparekasse, projektkonto 21.119 169.663
Stadil Sparekasse, dankort 1.411 13.644
Likvide beholdninger 731.075 1.660.666

Omsætningsaktiver 739.020 1.689.013

Aktiver 739.020 1.689.013
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Passiver

Egenkapital primo 315.205 374.367
Årets resultat 122.369 -59.161
Egenkapital 437.574 315.206

Forudbetalt tilskud fra RKSK 0 937.000
Tilskud overført til næste år 11 155.926 258.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.243 11.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 12 135.277 166.994
Kortfristede gældsforpligtelser 301.446 1.373.807

Gældsforpligtelser 301.446 1.373.807

Passiver 739.020 1.689.013

Eventualforpligtelser 13
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1. Grundfinansiering
Socialstyrelsen (FRIG) 350.000 350.000
RKSK § 18 tilskud 1.269.000 847.000
RKSK vækstpuljemidler 0 90.000

1.619.000 1.287.000

2. Andre driftsindtægter
Diverse omsætning 80.707 12.046
Foreingsservice 65.177 0
Diverse indtægter, Selvhjælp 43.981 12.569

189.865 24.615

3. Projektindtægter
Lydavis RKSK 45.000 39.000
Trivselsgrupper - RKSK §18 0 35.000
Mestring af Projekter 12.926 0
westCREW 32.500 0
Landdistriktskonto 0 37.000
Unge med Autisme 64.850 0
Bundsbæk Mølles venner 1.781 0
Lysfestival 22.210 1.875
Søndagscafe Videbæk 0 3.802
Patientforeningsnetværk 4.943 0
West Awards 84.425 75.859
Praxisnetværk 1.375 3.342
Seniorfestival 90.055 49.257
Kulturmøde Mors 0 12.541
TrygFonden - Trivselsgruppe (ID158873) 0 456.994
Ubrugte midler overført fra sidste år 251.431 165.816
Ubrugte midler overført til nyt år -155.926 -251.431

455.570 629.055
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4. Projektomkostninger
Mestring af projekter 12.926 0
Samarbejdsprojekter 3.120 3.843
Trivselsgruppe 35.000 0
Lydavis omkostning 37.989 43.604
Bydelsmødre 9.447 1.053
westCREW 27.170 9.893
Landdistriktskonto 24.500 12.500
Kursuspulje Landdistrikskonto 7.322 0
Lysfestival 22.210 1.875
Søndagscafe Videbæk 1.692 2.110
Patientnetværk 7.299 0
West Awards 102.364 57.920
Praxisnetværk 1.375 3.342
Seniorfestival 107.484 31.828
Kulturmøde Mors 0 12.368
Tryg Fonden - Trivselsgruppe (heraf løn DKK 400.932) 0 456.994
Unge med autisme 50.000 0
Bundsbæk Mølles venner 1.781 0

451.679 637.330

5. Øvrige aktivitetsudgifter
Gaver og blomster 2.710 2.214
Rejseudgifter 86 341
Annoncer og reklame 691 2.891
Foreningsservice 29.650 15.439
Selvhjælp - omkostninger 32.422 12.569

65.559 33.454

6. Lokaleomkostninger
Husleje 120.750 123.824
Vedligeholdelse og rengøring 0 7.320

120.750 131.144
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7. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager 11.582 11.768
Telefon og internet 9.392 10.729
Forsikringer 10.601 13.205
Kontingenter og abonnementer 7.250 6.250
Revision og regnskabsmæssig assistance 30.000 30.000
Bogføringsmæssig assistance 33.285 35.130
Advokat 38.125 2.343
Bestyrelsesomkostninger 403 1.990
IT 22.534 31.800
Leje/leasing driftsmidler 7.470 7.470
Porto og gebyrer 125 191
Mødeomkostninger 9.229 10.704
Møder, temadage og konferencer mv. 0 896

179.996 162.476

8. Personaleomkostninger
Lønninger 1.157.220 1.539.949
Pensioner 174.552 296.687
Regulering af feriepengeforpligtelse -3.310 6.974
ATP og sociale bidrag 26.979 28.670
Personale- og mødeudgifter 8.625 10.188
Kurser og studietur 7.150 9.400
Rejse- og kørselsgodtgørelse 16.878 27.700
Lønrefusion -24.812 -142.648
Løn fordelt til projekter 0 -410.992

1.363.282 1.365.928

9. Finansielle omkostninger
Bankgebyrer 800 1.500

800 1.500
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10. Andre tilgodehavender
Lysfestival 0 1.875
RKSK - West Awards - 2025 0 919
Tilgodehavende lønrefusion 0 13.524
Øvrige tilgodehavender 0 9.434

0 25.752

11. Tilskud overført til næste år
DDNR/PRAL 133.111 133.111
Bydelsmødre 0 9.447
westCREW 7.965 2.635
Landdistriktspulje 0 7.322
Landdistriktskonto 0 24.500
Patientnetværksforening 0 2.356
Søndags cafe Videbæk 0 1.692
West Awards 2024 0 17.939
SeniorFestival 0 17.429
Trivselsgruppe 2025-26 0 35.000
Selvhjælp 0 7.268
Unge med autisme 14.850 0

155.926 258.699

12. Anden gæld
Skyldig A-skat og AM bidrag 41.826 61.193
Skyldig ATP, FIB mm. 3.564 6.534
Feriepengeforpligtelse 48.587 52.206
Skyldige omkostninger 41.250 47.061
Øvrige skyldige omkostninger 50 0

135.277 166.994

13. Eventualforpligtelser
Huslejeforpligtelse udgør TDKK 16. Lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. 
Leasingforpligtelse kan opgørelse til TDKK 12. Restløbetid for leasingaftale er 24 mdr.
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